PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA Nº 0799, DE 14 DE ~lARÇO DE 1990 .

O DIRETOR - GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TIÇA , no uso de suas atribuições legai s , res olve

o E S I G N A R, a partir de 1º de março de 1990, CRIST I
NA LÚCIA cOSO ARRAIS H~DDN, Auxiliar Judiciária (Area de Taquigra
fia), Classe "A", Referência NI . 24, para exercer a função de Assii
tente de Taquígrafo , junto à Subsecretaria de Taquigr afi a, em vaga
criada pelo Ato nQ 0148/MP/89 .

PU~L SE . RE~STR~SE. CUMPRA - SE.
,....., .L..... /.( <....-fba-.c ______

EM 010 RODRIGUES CARREIRA
DIRETOR-GERAL

\

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 5, p. 11, 15 mar. 1990.